
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2017 №553

г. Качканар

Об утверждении Перечня автомобильных дорог 
(участков автомобильных дорог) общего пользования 
местного значения, подлежащих ремонту в 2017 году 

на территории Качканарского городского округа

В целях реализации Закона Свердловской области от 19.12.2016 
№ 131-03 «Об областном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 
и 2019 годов» и в соответствии с пунктом 5 статьи 16 Федерального закона 
от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 
постановлением Правительства Свердловской области от 12.05.2017 
№ 323-ПП «О внесении изменений в государственную программу 
Свердловской области «Развитие транспорта, дорожного хозяйства, связи 
и информационных технологий Свердловской области до 2024 года», 
утвержденную постановлением Правительства Свердловской области 
от 29.10.2013 № 1331-1111», Администрация Качканарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог (участков 
автомобильных дорог) общего пользования местного значения, 
подлежащих ремонту в 2017 году на территории Качканарского городского 
округа (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации Качканарского городского округа 
по городскому хозяйст

Глава городского окру

'Гипофвфи* ООО «Скиф», г. Кячканпр. уд. Тургтииш, 1, 
« я , (34S4D 6-IM I, ИНН 6613000246, Эяки 767 вт01,1 i.2916, г 1300 т

С.М. Набоких



 

 УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации  

Качканарского городского округа 

 от 14.06.2017 № 553 

 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог 

(участков автомобильных дорог) общего 

пользования местного значения, подлежащих 

ремонту в 2017 году на территории Качканарского 

городского округа» 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

автомобильных дорог (участков автомобильных дорог) общего пользования местного значения, 

подлежащих ремонту в 2017 году на территории Качканарского городского округа 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

населенного пункта 

Наименование объекта / 

Индикационный номер 

автомобильной дороги 

Мощность объекта 

Мощность объекта, 

подлежащего ремонту 

в соответствующем 

году 

Стоимость в ценах соответствующих лет, тыс. рублей 

кв. м пог. м кв. м пог. м всего 
в том числе: 

областной бюджет местный бюджет 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 город Качканар 
г. Качканар, ул. Октябрьская / 

65-448 ОП МГ 076 
17213 1876 16928 1840 14718,0 13982,0 736,0 

 
 

 

 


